h. q. vi. et non b. i. h. ac q. dem sec. dicit hosti. si pcurator
suus dat i. re sua. In b. ultimo do. an. distinguit et b. i.
q. aut. pcurator dat i. re sua iurat vale actioz sibi ppe
tent. et pcedit dictu hosti. q. cu. excoicatio sit pional
n. pcurat factu pcur. pmonens actioz sibi ppetente. aut
pcurator iurat directu noie dnu et tuc pt repelli ad b.
vide bo. glo. et qd sup ea no. in. c. unico. de iure pa. li.
vi. et qd no. bar. in. l. apud celsum. ff. de doli. excep.

Utrum iure

nisi delegatoribus pber vel
ad idem sic. Quod tenet q. parere mandati asserere
tis se delegatu nisi mandatu pber cois dinitio. scda ibi
sup quo. Quod ex p. i. iura deca q. pultatio dz esse
d. re dubia al. pultans e. digi. rep. s. de marie si credit
iurispirus. vi. papa rep. idu istu epm q. dubitabat d. re
si dubitabili. potuit ei iste moueri ad dubitadu. q. q. i.
bet psumit bon. vt i. c. unico. d. senti. et in. c. si. d. i. sup.
Et bec ro. p. az. p. d. d. q. ea. q. accid. alit. paenit. et n.
infant. hoi a. n. a. n. p. i. m. u. l. n. i. s. i. p. b. e. t. vt i. c. si. forte. de
dec. li. vi. It. cu. agit d. p. iudicio alteri. n. sufficit psum
prio. s. dz. h. i. c. plena. p. b. a. t. i. o. ad b. c. cu. a. nobis. d. testi.
et qd no. gi. i. c. sic. d. sen. ex. Et ex b. et ex tex. no. q. fa.
cta n. psumit. ad b. l. q. cu. q. ff. d. publi. et no. i. l. sci. en.
du. ff. d. v. ob. et p. Inu. i. c. innotuit. d. eo. q. fur. or. rece.

Quod tercio practica p. i. p. d. i. cu. q. q. v. i. l. alteri. p. t. a. t. e.
na. i. n. i. u. g. t. a. u. t. e. q. i. n. g. i. t. et sic delegat. pape. precipit
ante aplica. et fac. p. stilo. hodierno. na. delegat. i. suis
lris. iter. cetera. die. nris. seu. ven. aplias. parere. mandati.
et. Et no. ibi. iniugo. q. iudex. loq. d. se. i. singulari. lz.
hodie. fm. Jo. an. ex. fastigio. loq. iudex. i. plurali. de. q.
vide. qd. le. et no. i. c. cum. ab. vno. d. re. in. li. vi. Item
no. q. ordian. no. tenet. exequi. factu. delegati. nec. alit. si
bi. parere. nisi. fiat. sibi. fides. d. mandato. It. no. vltio
q. deleg. ut. pt. p. i. p. e. ordian. vt. exequat. factu. suu. naz.
gerit. vices. pape. q. ad. illa. cam. et. e. maior. q. libet. ordin. z.
no. vt. i. c. studiu. d. offi. le. Et. qro. qd. si. delegat.
n. vult. facere. fide. ordian. d. mandato. suo. s. cu. pare. no.
lent. excoicat. Dicit. doc. et. b. i. q. excoicatio. no. t. z. q.
deleg. ut. n. lz. iurisdiction. sup. ordinariu. nisi. qn. ea. sibi.
rebellis. s. pet. do. fide. d. mandato. fac. qd. sibi. a. iure. per.
mittit. g. no. pt. dici. rebellis. et. sic. n. t. z. excoicatio. ex. de.
fectu. iurisdiction. fac. qd. i. sili. dixi. i. c. cu. ptingat. d. sp.